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Dette er min anden beretning som ungdomsformand i Dianalund fodboldklub. 2017 har i mine 

øjne været et godt år, hvor vi har haft ro og stabilitet til at koncentrere os om det der er vigtigt, 

nemlig at give alle børn i Dianalund mulighed for at spille fodbold, lære nyt og udvikle sig og være 

en del af et hold og en forening. Men samtidig også et år med en masse spændende oplevelser. 

Vi har i 2017 haft omkring 240 børne- og ungdomsspillere fordelt på 13 børnehold fra U6 til U12 

og 6 ungdomshold fra U13 til U17. Hertil er knyttet ca. 25 trænere, hjælpetrænere og holdledere, 

som bruger mange timer om ugen på at yde et frivilligt arbejde til gavn for klubben og alle vores 

medlemmer. Alle hold har haft en god sæson med resultater i den gode ende. U16 som sidste år 

fik en flot anden plads i A finalen, er som U17 ubesejrede gennem mesterrækken og rykker nu op i 

østrækken. Vores U15 piger er netop nu i Tampa Bay, hvor de skal spille fodbold mod de lokale 

hold og være privat indlogeret. En tur som de har brugt de sidste tre år på at planlægge og skrabe 

penge sammen til. Vi håber at det bliver en rigtig spændende og lærerig tur for dem alle.  

I 2017 har koordinationsudvalget igen stået for både en vellykket sommer- og juleafslutning. To 

store fælles arrangementer for alle hold, hvor det er en fornøjelse at se så mange spillere samlet 

på en gang. Til juleafslutningen havde vi fornøjelsen af at overraske Karin med en velfortjent pris 

som årets fodboldleder på Sjælland. 

Derudover har vi igen i år i foråret haft besøg af pigeraketten og i samarbejde med Holbergskolen 

deltog alle 0. til 2. klasses piger på dagen og alle 8. klasses piger som hjælpere. Endvidere har vi i år 

indledt samarbejde med Brøndby´s idrætsefterskole omkring pigefodbolden, så fodboldglade piger 

har mulighed for at gå på efterskole, men samtidig vedligeholde deres træning på skolen og 

deltage i kampe i hjemmeklubben. 

Der har været afholdt 3x Vibe Cup og Brolagt pinsecup af vores støtteforening DFUS, hvor alle 

vores hold deltager gratis. Derudover har DFUS i løbet af året støttet med blandt andet tilskud til 

materialer, tilskud til træningsdragterne som blev solgt i foråret og tilskud til alle deltagere ved 

vores sommerstævne i Grenå, Kattegat Cup, samt sandwich til første aften derovre.  

Til Kattegat Cup havde vi i år 5 hold afsted med den sædvanlige store opbakning fra en masse 

forældre og søskende. Jeg har ladet mig fortælle at man altid ved hvor Dianalunds forældre 

camperer, hvilket vidner om at det er en god tur for alle, ikke kun spillere, men også tilskuere. Og 

klubben ønsker selvfølgelig at gentage successen i 2018. 

Jeg vil gerne takke alle som er med til at hjælpe med at drive denne forening. Tak til trænere, 

holdledere og hjælpetrænere for jeres tid og engagement i børnene. Tak til koordinationsudvalget 

for jeres gode arrangementer. Tak til dommere og kampledere for at stille op og styre slagets 

gang. Tak til DFUS for vores samarbejde i 2017 og for jeres store støtte til vores børne- og 

ungdomsspillere. Og selvfølgelig også tak til den øvrige bestyrelse for året der er gået. Efter nu 16 

år som medlem i Dianalund fodboldklubs bestyrelse har jeg valgt at stoppe, så det er en smule 



vemodigt at stå her i dag. Men jeg er sikker på at med alle de gode kræfter jeg ser i og omkring 

klubben, så vil det ikke få den store betydning, og jeg vil slutte med at sige tak for denne gang, for 

mange lærerige år og gode oplevelser. 


